2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.09.2011 г. №2918-п/1
Об обеспечении безопасности дорожного движения

при проведении на территории городского округа Тольятти

финального этапа межмуниципального Кубка «LADA Granta»
В связи с проведением на территории городского округа Тольятти финального этапа межмуниципального Кубка «LADA Granta», в целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать Управлению МВД России по городу Тольятти (Староносов В.А.) в районе проведения спортивно-массовых мероприятий 30.09.2011 г., 01.10.2011 г., 02.10.2011 г. обеспечить безопасность дорожного движения, с 09:00 час. до 19:00 час. перекрыть движение автотранспорта:

1.1. В районе кольцевой развязки пересечения проспекта Степана Разина и Лесопаркового шоссе.
1.2. В районе пересечений бульвара Приморский и ул. Жукова.
1.3. В районе пересечений бульвара Приморский и проспекта Степана Разина.
1.4. В районе пересечений бульвара Приморский и ул. Юбилейной.
1.5. В районе пересечений бульвара Приморский
и ул. Революционной.
1.6. В районе пересечений ул. Спортивной и проспекта Московский.
2. Департаменту общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии (Денисов В.В.) осуществлять взаимодействие с правоохранительными органами при подготовке и во время проведения спортивно-массовых мероприятий.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. первого заместителя мэра                                                             В.В.Иванов